
Holdten Service ApS

CVR-nr.: 39567164

Terslev Bygade 11
4690 Haslev

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/01/2026

Jack Holdt Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holdten Service ApS
Terslev Bygade 11
4690 Haslev

e-mailadresse: jackholdt52@gmail.com

CVR-nr.: 39567164
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for Holdten Service ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Haslev, den 16/01/2026

Direktion

Jack Holdt Sørensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktivitet er vinduespolering.

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på kr. -19.138, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på 25.071 og en egenkapital på -5.198.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer for det kommende år et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.806	165.482
Personaleomkostninger		-10.797	-137.997
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.390	-19.321
Resultat af ordinær primær drift		-24.381	8.164
Øvrige finansielle omkostninger		-157	-5.928
Ordinært resultat før skat		-24.538	2.236
Skat af årets resultat		5.399	-2.146
Årets resultat		-19.139	90
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.139	90
I alt		-19.139	90

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201	4.062
Andre tilgodehavender		24.543	19.102
Tilgodehavender i alt		24.744	23.164
Likvide beholdninger		327	28.757
Omsætningsaktiver i alt		25.071	51.921
AKTIVER I ALT		25.071	51.921

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-45.198	-26.059
Egenkapital i alt		-5.198	13.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.791	13.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.478	24.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.269	37.980
Gældsforpligtelser i alt		30.269	37.980
PASSIVER I ALT		25.071	51.921

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31-12-2025.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsat aktiver som sikkerhed.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1

3 Personaleomkostninger

Lønninger.....	10.797	10.797
Personaleomkostninger i alt.....	10.797	10.797